

خبر ویژه



زنگ ۱۱۰ مدرسه جدید برکت

در مناطق محروم کشور به صدا درآمد

به همت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام ۱۱۰مدرسه برکت در مناطق محروم و کم‌برخوردار کشور به بهره‌برداری رسید.
در مراسمی با حضور رئیس دفتر مقام معظم رهبری، سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام، رئیس سازمان نوسازی مدارس و مدیرعامل بنیاد برکت در محل نمایشگاه دائمی ستاد اجرایی فرمان امام، مدرسه برکت شهید آرمان علی‌وردی در روستای فیروزپهرازم اسلامشهر و ۱۰۹ مدرسه دیگر در سراسر کشور به بهره‌برداری رسید.

سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام در این مراسم گفت: طبق تفاهنامه بنیاد برکت و وزارت آموزش‌وپرورش تعداد مدارس ساخته شده از سوی بنیاد برکت به ۳ هزار و ۳۲۰ مدرسه و ۱۴ هزار کلاس درس خواهد رسید در این ساختن این تعداد مدرسه هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان از سوی ستاد اجرایی فرمان امام هزینه می‌شود. عارف نوروزی افزود: با افتتاح این ۱۱۰ مدرسه، تعداد مدارس ساخته شده به‌دست بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام به ۲هزار و ۱۱۰ مدرسه رسید.

وی با تأکید بر اینکه تمام مدارس برکت طبق آخرین آیین‌نامه‌های سازمان نظام مهندسی کشور، شن‌زله‌زل و ایمن ساخته می‌شود، تصریح کرد: در راستای حمایت ویژه بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از دانش آموزان مناطق محروم علاوه بر ساخت مدرسه، احداث و تکمیل ۲۱ باب خوابگاه شبانه‌روزی با ظرفیت ۲هزار و ۲۰۰ دانش‌آموز را در دستور کار دارد که تاکنون ۱۴ واحد آن به بهره‌برداری رسیده است. این مسئول با اشاره به اینکه ۱۹ دستگاه خودروی نو برای رفع مشکل ترده دانش‌آموزان در استان‌های سیستان و بلوچستان، اصفهان، خراسان جنوبی و قم خریداری و تحویل وزارت آموزش‌وپرورش شده است، گفت: شناسایی و جایگزین کردن هزار مدرسه کانهکی، تکمیل و ساخت ۱۴۰ مدرسه در مناطق صمبالعبور کشور از دیگر خدمات حمایتی بنیاد برکت است. نوروزی افزود: ۱۱ میلیارد تومان کمک هزینه به مدارس مناطق محروم کشور به‌هدف تجهیز امکانات،انجام تعمیرات، خرید کتاب، وسایل کمک آموزشی، لوازم ورزشی و… پرداخت شده است. سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام ادامه داد: در ساخت مدارس برکت از فناوری‌های روز و ظرفیت شرک‌های دانش بنیان جهت افزایش کیفیت و سرعت ساخت نیز به‌کارگیری شده است.

بر آورده شدن آرزوی مقام معظم رهبری

در ادامه مراسم رئیس دفتر مقام معظم رهبری ضمن تبریک سالروز آغاز امامت حضرت ولیعصر(عج) و میلاد پیامبر(ص) افزود: امروز شاهد این هستیم که بر عین تجربه‌ها ثابت قدم پیش می‌رویم و هر روز شاهد شگوفایی فعالیت‌های مختلف هستیم.

آیت‌الله محمد محمدی گلپایگانی با بیان اینکه مدرسه مکان تعلیم علم و دانش است، ادامه داد: با ساخت مدارس برکت در کشور شاهد بر آورده شدن آرزوی دیرینه مقام معظم رهبری که ساخت هزار مدرسه برکت در سراسر کشور بود، هستیم و این هزار مدرسه امروز به ۲هزار و ۱۱۰ مدرسه رسیده که این اقدام جهادی قابل ستایش است…

وی افزود: اخیراً ژ تبه علمی جوانان ما به قدری بالا رفته است که هر گروه‌سنه‌ای را بازمی‌کنند. محمدی گلپایگانی تأکید کرد: از اقدامات ستاد اجرایی فرمان امام و تلاش‌های دکتر نوروزی و همکاران شان برای محرومیت‌زدایی در کشور و ارائه خدمات گسترده در مناطق دورافتاده و کم‌برخوردار قدرتی و سلام رهبر انقلاب را به شما و همه جهادگران ابلاغ می‌کنم. مدیرعامل بنیاد برکت نیز که در مدرسه برکت شهید علی‌وردی حضور داشت، در این مراسم گفت: دوهزار و صدمین مدرسه برکت، مدرسه ۱۶ کلاسه ۴۰۰ نفره به نام شهید مدافع امنیت «ارمان علی‌وردی» است که با ظرفیت ۴۰۰ دانش‌آموز در مقطع ابتدایی افتتاح شد. محمد ترکمانه رئیس هیئت مدیره ۱۱۰ مدرسه با ۴۶۰ کلاس درس در مناطق محروم کشور و با سرمایه‌گذاری ۵۷۸ میلیارد تومانی ستاد اجرایی فرمان امام به بهره‌برداری رسیدند. وی با بیان اینکه تا ابتدای امسال ۲هزار مدرسه برکت در سراسر کشور احداث شده و به بهره‌برداری رسیده بود که با افتتاح امروز جمع مدارس برکت به ۲ هزار و ۱۱۰ مدرسه با ۱۰ هزار و ۵۰۰ کلاس درس می‌رسد. در این مراسم مدارس برکت در استان‌های آذربایجان غربی، کرمانشاه و خراسان رضوی به صورت ویدئو کنفرانس به‌طور هم‌زمان افتتاح شدند.



تخصیص پروژه به ۲۱هزار متقاضی طرح نهضت ملی مسکن زنجان

از مجموع ۱۰۰هزار و ۲۶۶نفر که در زنجان در طرح نهضت ملی مسکن این استان ثبت‌نام کردند برای ۲۱ هزار و ۲۷۳ متقاضی تخصیص پروژه شده‌است.
مدیر کل راه و شهرسازی استان زنجان با بیان اینکه ۱۰۰ هزار و ۲۶۶نفر در طرح نهضت ملی مسکن این استان ثبت‌نام کردند، گفت: از این تعداد برای ۲۱ هزار و ۲۷۳ متقاضی تخصیص پروژه شده است.

اصغر اسماعیلی ادامه داد: از مجموع آمار ثبت‌نام شدگان ۵۲ هزار و ۵۲۲ نفر به دلیل داشتن مالکیت شخصی، فرج‌قرمز، استفاده از تسهیلات بانکی در بخش مسکن، واریز نکردن آورده، مراجعه نکردن و نداشتن پنج سال سابقه سکونت و غیره در درخواست شدند. ۷هزار و ۹۴ نفر هم‌از طرح نهضت ملی مسکن در استان انصراف دادند. وی سهمیه ابلاغی استان زنجان در قانون جهش تولید مسکن برای چهار سال ۶۸ هزار و ۱۱۲ واحد مسکونی شامل نهضت ملی مسکن، مسکن روستایی، نوسازی بافت فرسوده و مسکن خودمالکی ذکر کرد. اسماعیلی افزود: تعداد واحدهای مسکونی شروع شده در قالب نهضت ملی مسکن در استان ۱۸ هزار و ۹۶ واحد است.

وی با بیان اینکه تعداد واحدهای دارای قرارداد با سازنده در طرح نهضت ملی مسکن بیش از ۱۸ هزار و ۶۹۶ واحد مسکونی است، گفت: تعداد واحدهای تکمیل شده یا در مرحله فونداسیون نیز ۱۷ هزار و ۸۲۸ واحد است. اسماعیلی تعداد واحد مسکونی اتمام‌یاد در مرحله اسکلت و سقف را ۱۷ هزار و ۴۴۲ واحد عنوان کرد و افزود: ۱۳ هزار و ۱۲۷ واحد نیز در مرحله اتمام یا سفت کاری است. مدیر کل راه و شهرسازی استان زنجان خاطر نشان کرد: همچنین ۷ هزار و ۷۶۷ زن سرپرست خانوار و ۵ هزار و ۵۲۴ نفر تحت پوشش نهادهای حمایتی (کمیته‌امداد امام خمینی و بهزیستی) در طرح نهضت ملی مسکن نام‌نویسی کردند.

بنفشینه ۶ مهر ۱۴۰۲ | ۱۲ دی‌ماه ۱۴۴۵ | روزنامه جوان | شماره ۶۸۵۸ | ۸۸۵۳۲۰۶۰

یادواره ۵۶۴ شهیده استان کردستان در سنج برگزار شد

کردستان
یادواره ۵۶۴ شهیدهن‌استان کردستان
در مرکز بزرگ اسلامی شهر سنندج یا حضور خانواده‌های معظم شهدا برگزار شد.
بنول سرکاتی مسئول بسیج جامعه زنان استان کردستان با تبریک هفته دفاع مقدس به نقش زنان در این عرصه پرداخت و گفت: در طول دوران هشت سال جنگ تحمیلی زنان ما با ایثار و فداکاری در پشت جبهه‌های نبرد، مردان را حمایت کردند و در راه دفاع از این آب و خاک گام برداشتند. وی با بیان اینکه زنان در آن دوران حماسه‌سازان گمنامی بودند که درس شجاعت و ایثار را به فرزندان خود می‌موختند، افزود: خاطره هشت سال دفاع مقدس تجربه به یادماندنی بوده که نباید هیچ‌گاه فراموش شود، چراکه در آن دوران شیرزنان با سه‌پای مردان مقابل دشمنان ایستادند و خون خود را فدای نظام کردند. این مسئول ادامه داد: زنان در دوران دفاع مقدس چه به صورت مستقیم به عنوان پزشک، پرستار و امدادگر و چه به صورت غیرمستقیم در پشتیبانی خدمات زیادی ارائه دادند که نباید بگذاریم نقش و خدمات آنها فراموش شود. سرکاتی تصریح کرد: کردستان

برگزاری جشنواره بین‌المللی خورشید با موضوع زن و رسانه

خراسان رضوی
اولین جشنواره بین المللی خورشید
با موضوع زن و رسانه با حضور ۱۰۰ خبرنگار خارجی از ۴۰ کشور شهروست مهر ساه در مشهد مقدس برگزار می‌شود.
مرضیه هاشمی دبیر اولین جشنواره بین‌المللی رسانه خورشید با بیان اینکه بیش از ۲۴۰ اثر به دبیرخانه جشنواره رسیده‌بود اکنون فرآیندآوری آنها به اتمام رسیده‌است، درباره نحوه دوری توضیح داد: ابتدا دبیرخانه آثار رسیده را از نظر زبندی و داشتن شرایط اعلام‌شده در فراخوان بررسی کرد و سپس داوران اثر آثار را مطالعه و برگزیدگان را انتخاب کرد. وی تصریح کرد: اختتامیه اولین جشنواره بین‌المللی خورشید با موضوع زن و رسانه با حضور ۱۰۰ خبرنگار خارجی از ۴۰ کشور روز هشتم مهر ماه در مشهد مقدس از سوی معاونت مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مشارکت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، شهرداری مشهد و بنیاد بین‌المللی گورشاد بر گزار می‌شود. این مسئول تعدادی از اعضای تیم دوری این جشنواره را کبری اوسپار فعال رسانه‌ای، محمد اقلسی مدیرکل دفتر مطالعات و برنامه‌ریزی رساله، محمدرضا بهمنی، معاون توسعه همکاری‌های علمی و فرهنگی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی معرفی کرد.

همدان

ارائه آموزش‌های مهارتی در ۸۸ روستای همدان

با هدف جلوگیری از مهاجرت روستاییان در همدان ۸۸ روستا آموزش مهارتی دیدند.

وهب مختارن مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان با اشاره به اولویت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در توانمندسازی و ارتقای مهارت روستاییان و مناطق محروم گفت: در این راستا ۲۸۹ نفر از روستاییان و عشایر استان همدان در شش ماهه نخست سال جاری آموزش‌های مهارتی را فراگرفتند. وی افزود: هزار و ۷۳۶ زن و ۶۵۳ مرد در قالب ۱۰۷ دوره در سطح استان از آموزش‌های مهارتی در روستاها بهره‌مند شدند. این مسئول ادامه داد: ۵۲ حرفه از جمله دوزنده کیف‌چرمی بادست، کمک آرماتوربند درجه ۲، کالاف سابل میل کلاسیک چوبی و سرویس کار تراکتور در قالب ۱۸۰ دوره آموزشی با ۴ هزار و ۲۰۶ نفر ساعت باهدف افزایش بهره‌وری در سطح استان همدان ارائه شد. مختاران گفت: ارتقای سطح مهارتی روستاییان پاینده به‌گونه‌ای باشد که آنها را به‌سوی بهینه‌سازی روش‌های تولیدی و بهره‌وری از امکانات موجود سوق دهد.

کرمانشاه

کمیته امداد امام خمینی (ره)

کرمانشاه علاوه بر اهدای ۳هزار بسته کمک تحصیلی به دانش آموزان تحت پوشش مقدمات تحصیل برخی از آنان را در مدارس هیئت امنایی و غیر انتفاعی فراهم کرده است.
پیمان ترکمانه مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) کرمانشاه گفت: این استان حدود ۲۰هزار دانش‌آموز مددجو در مقاطع مختلف داشته که هر ساله علاوه بر هزینه‌های کمکی برای تحصیل خدماتی نیز به آنها ارائه می‌شود. وی با تأکید بر ارائه کمک هزینه‌های تحصیلی به صورت نقدی و لوازم التحریر افزود: ۲هزار بسته شامل لوازم مورد نیاز مدرسه برای تحصیل دانش آموزان مددجو امدادسازی شده و در دهه نخست مهرماه به آنها تحویل داده خواهد شد. این مسئول به اقدامی که از سوی وزیر آموزش و پرورش و رئیس

کمیته امداد انجام شد اشاره کرد و گفت: از بین مجموع دانش آموزان مورد حمایت کمیته امداد تعداد هزار و ۱۲۸ دانش‌آموز هم‌اکنون در مدارس هیئت امنایی و غیر انتفاعی ثبت‌نام رایگان شده‌اند

ساخت فیلم سینمایی شهدای خلیج فارس با مشارکت سپاه پاسداران

بوشهر

با مشارکت سپاه پاسداران
شهدای خلیج فارس
ساخته می‌شود.
اسلامی و استانداری بوشهر فیلم سینمایی شهدای خلیج فارس ساخته می‌شود.
سردار سر تیپ پاسدار رمضان شریف مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سفر به بوشهر گفت: ساخت فیلم سینمایی نادر مهدوی به معنای تجلیل از همه رزمندگان

استان در دوران دفاع مقدس است. وی با بیان اینکه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به میزان بضاعت در حوزه ساخت فیلم سینمایی نادر مهدوی مشارکت و کمک می‌کند، افزود: نادان‌شالله بازودی شاهد ساخت و تولید یک فیلم سینمایی در شان شهردای خلیج فارس و تراز عظمت مردم استان بوشهر باشیم. این مسئول یکی از ابزارهای بسیار مهم و تأثیرگذار در انتقال پیام هنرهای نمایشی را از جمله سینما اعلام کرد و ادامه داد: در زمینه دفاع مقدس تاکنون فیلم‌ها و سریال‌ها و مستندات تهیه و پخش شده است اما در مقابل این گنجینه بزرگی که در اختیار ملت ایران است شاید در ابتدای راه باشیم.

ایپراد

سرویس شهرستان ۹۰۶۰۸۵۳۲



کرج اولین بهره‌بردار اتوبوس‌های برقی در کشور می‌شود

کرج
شهردار کرج به همراه اعضای شورای اسلامی شهر کرج در بازدید از شرکت ایران خودرو دیزل تفاهنامه خرید ۴۰ دستگاه اتوبوس برقی را با این شرکت امضا کردند و این شهر به عنوان اولین شهر کشور بهره‌بردار اتوبوس‌های برقی خواهد شد.

مهرداد کیانی شهردار کرج با اشاره به اینکه از ابتدای فعالیت دوره جدید مدیریت چند قرارداد خرید ناوگان حمل و نقل عمومی با شرکت‌های پیشرو و در این حوزه منعقد شده است، گفت: توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی از جمله موضوعاتی استن که در دوره ششم شورای شهر و مجموعه مدیریت شهری به آن توجه ویژه شد. وی با بیان اینکه کرج اولین بهره‌بردار اتوبوس‌های برقی در کشور خواهد بود، گفت: بخشی از هزینه خرید ۴۰ دستگاه اتوبوس‌های برقی از طریق وزارت کشور و مابقی از سوی شهرداری کرج پرداخت شده است. شهردار کرج لزوم توجه به حفظ محیط زیست را از موضوعات مهم کلانشهرها عنوان کرد و یادآور شد: در کنار توسعه ناوگان حمل و نقل، کمک به حفظ محیط زیست از دیگر جنبه‌های بود که

افزایش ۳۲درصدی خرید تضمینی گندم در استان مرکزی

خرید تضمینی گندم در استان مرکزی
گندم در استان مرکزی
امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۲ درصد افزایش یافت.
حسن میرزاخانی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مرکزی در گردهمایی آغاز سال زراعی جدید که به صورت ویدئو کنفرانس با حضور وزیر جهاد کشاورزی در استان برگزار شد، گفت: ۱۰/۵ میلیون تن

گندم امسال در سطح کشور از گندمکاران خریداری شد که نسبت به سال گذشته ۳۲درصد افزایش یافت. وی یادآور شد: افزایش کیفیت گندم استان مرکزی علاوه بر افزایش تولید این محصول از دیگر دستاوردهای سازمان جهاد کشاورزی استان است و با توجه به اینکه کیفیت محصول تولیدی استان نسبت به سایر استان‌ها از شرایط مناسبی برخوردار نیست، امید است با اقدامات و پیش‌بینی‌های سازمان جهاد کشاورزی، کیفیت این محصول نیز سال آینده روند افزایشی داشته باشد. این مسئول ادامه داد: کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی در راستای افزایش کیفیت نان تولیدی در استان باید افزایش کیفیت تولید گندم را در دستور کار خود قرار دهند.

فارس

افتتاح ۲۰میلیارد تومان پروژه در جمهوری به شیراز

۲۰هزارمیلیارد تومان پروژه عمرانی در سفر فریب‌الووقع ریاست جمهوری به شیراز افتتاح یا عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.
محمدحسن اسدی شهردار شهر شیراز گفت: در سفر فریب‌الووقع ریاست جمهوری شاهد افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه خواهیم بود که این حجم پروژه در سنوات مختلف بی‌سابقه است. وی با بیان اینکه هزار پروژه کوچک و بزرگ به‌صورت هم‌زمان در شهر شیراز در حال اجراست، افزود: هم‌اکنون عملیات اجرایی خطوط ۲ و ۳ مترو به‌طور هم‌زمان در حال انجام است که عملیات اجرایی خط ۴ در سفر ریاست جمهوری و اتصال خط یک به ۴ از آغاز می‌کنیم. این مسئول با اشاره به اینکه در شهر شیراز سه بزرگراه سپهبد شهید سلیمانی، سردار شهید استور و درگاه ۵۵متری مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی به‌طور هم‌زمان در حال احداث و اجراست، ادامه داد: سعی ما بر این است که تا پایان سال، آنها را بهره‌برداری و افتتاح برسانیم.

اهدای ۳هزار بسته کمک تحصیلی به دانش آموزان مددجوی کرمانشاه

زمینه‌های علمی، فرهنگی، ورزشی، هنری و قرآنی استعدادسنجی شدند و مورد حمایت قرار گرفتند
و شرایط لازم برای اعزام به مسابقات انجام خواهد شد. وی ادامه داد: بر اساس تفاهنامه‌ای که با آموزشگاه‌های درسی بسته شده‌است دانش آموزان از سال سوم دبستان تا سال سوم دبیرستان به منظور تقویت در آموزش و آمدادیگی برای کنکور می‌توانند از این موقعیت برای آمدادیگی خود به صورت رایگان استفاده کنند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) کرمانشاه با بیان اینکه ۵۰نفر از دانش آموزان مددجو در تین دوره رقابتی تا ۱۰ هزار راکسب کرده‌اند، افزود: از این تعداد ۲۸نفر پذیرفته و دعوت شده به دانشگاه فرهنگیان خواهند بود و بی حمایت‌هایی که از دانش آموزان مددجو در زمینه تحصیلی صورت گرفته است پیش‌بینی می‌شود امسال نزدیک به ۱۲۰ نفر از این افراد در رشته‌های مختلف پذیرفته شوند.

که این اقدام استان کرمانشاه را در جایگاه ششم کشور قرار داد. ترکمانه در ادامه به استعدادسنجی دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد اشاره کرد و افزود: تعداد ۱۰۰ دانش‌آموز مستعد در

مقاوم‌سازی ۵۰هزار واحد مسکونی روستایی در خراسان جنوبی

خراسان جنوبی
تاکون ۵۰هزار و ۷۱ واحد مسکونی
در استان خراسان جنوبی
با استفاده از تسهیلات مسکن روستایی مقاوم‌سازی شده است.
قاسم تنها، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه تاکنون ۵۰ هزار و ۷۱ واحد مسکونی با استفاده از تسهیلات مسکن روستایی در استان مقاوم‌سازی شده‌است، افزود: هم‌اکنون ۲۸ هزار و ۷۶۴ واحد مسکونی در روستاها

به صورت نیمه با دوام و بی‌دوام است. وی افزود: در حال حاضر متوسط مقاوم‌سازی در سطح روستاهای استان ۵۷درصد و میانگین مقاوم‌سازی مسکونی حدود ۵۲درصد است. این مسئول ادامه داد: محل سهمیه سال گذشته ۲هزار و ۹۴۷قره تسهیلات ۲۰۰تومانی و هزار و ۱۰۱قره متمم ۱۰۰ میلیون تومانی با بازپرداخت ۲۰ساله و نرخ کارمزد ۵درصد به استان اختصاص یافت که معرفی به بانک ۴هزار و ۲۹۶ متقاضی انجام شد. تنها گفت: از این تعداد ۴هزار و ۱۹۹ فقره منجر به انعقاد قرارداد شد که از این تعداد ۲هزار و ۷۹۲ در مرحله اجرای فونداسیون، ۲هزار و ۶۷ در مرحله اسکلت و سقف و هزار و ۲۰۶ نیز در مرحله پایان کار و سفت‌کاری است.

خبر ویژه



دومین مرکز درمانی شهدای ۱۵ خرداد در تهران به بهره‌برداری رسید

دومین مرکز درمانی شهدای ۱۵ خرداد در محله مطهری تهران به بهره‌برداری رسید.

آیین افتتاح دومین مرکز درمانی شهدای ۱۵ خرداد در خانه احسان محله مطهری تهران با حضور علی آقامحمدی رئیس ستاد تحول ۲۰۲۰ محلات کم‌برخوردار، علی‌عسگری معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و حمیدرضا علیان‌زادگان مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد برگزار شد. آقامحمدی، رئیس ستاد تحول ۲۰۲۰ محلات کم‌برخوردار با تقدیر از حمایت مؤثر بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در عملیاتی شدن مأموریت‌های حوزه سلامت و جمعیت در محلات کم‌برخوردار و درخواست تدوam این رویکرد، هدف از راه‌اندازی این مراکز را حل مشکلات مردم محله در زمینه بهداشت و درمان دانست و گفت: امیدواریم با توسعه بیمه سلامت و استقرار پزشک خانواده، همه افراد دارای پرونده پزشکی شوند تا شناسایی و پیگیری از بیماری‌ها تسهیل شود. معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام نیز ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و ادای احترام به خانواده معظم شهدا، از مجموعه اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد در محلات کم‌برخوردار کشور و همکاری پیوسته باقرارگاه تحول و توانمندسازی محلات محروم ستاد اجرایی تجلیل و گزارشی از مجموعه اقدامات گسترده ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) برای کاهش آسیب‌های اجتماعی در مناطق محلات کم‌برخوردار کشور ارائه کرد.

عسگری شکل‌گیری فضای همدلی و هم‌افزایی بین ارکان اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام برای محرومیت‌زدایی و توانمندسازی محلات کشور را بهترین فرصت‌بری سرعت‌بخشی به مأموریت‌های اجتماعی ستاد وقرارگاه تحول و توانمندسازی محلات کشور برشمرد. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد نیز در حاشیه این مراسم با اشاره به این که مبلغ ۱۳میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال برای بازسازی و تجهیز درمانگاه شهدای ۱۵ خرداد در محله شهید مطهری از سوی این بنیاد هزینه شده است، گفت: این مرکز دارای بخش‌های زنان، مامایی، دندانپزشکی، پزشک عمومی، واکسیناسیون و مراقب سلامت است. علیان‌زادگان ضمن تقدیر از اقدامات مسئولانه و دلسوزانه مسئول و اعضای قرارگاه تحول و توانمندسازی محلات کم‌برخوردار ستاد اجرایی فرمان امام، درباره نحوه خدمت‌رسانی در مرکز درمانی شهدای ۱۵ خرداد اظهار کرد: ویژگی افراد نیازمند و کمتر برخوردار یکی از طرف مسئول خانه احسان محله به این مرکز معرفی می‌شوند. کاملاً رایگان است.

وی افزود: اولین مرکز درمانی شهدای ۱۵ خرداد در پروژه تحول و توانمندسازی محلات در سال گذشته با اعتباری بالغ بر ۹میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در محله اتابک تهران راه‌اندازی و تقدیم به مردم محروم این محله شده است و در نظر داریم مطابق برنامه تا پایان سال، پنج مرکز درمانی دیگر نیز راه‌بری معاونت اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) از سوی بنیاد ۱۵ خرداد تجهیز و راه‌اندازی شود و در اختیار قرارگاه تحول و توانمندسازی محلات کم‌برخوردار ستاد اجرایی قرار گیرد. گفتنی است، بنیاد ۱۵ خرداد به عنوان یکی از اولین نهادهای تأسیس شده از سوی امام خمینی(ره) اوایل دهه ۶۰ با ساخت بیش از هزار خانه بهداشت و درمانگاه در مناطق محروم کشور و در گام دوم فعالیت‌های خود و پیرو تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی در راستای اولویت دادن به مسکن، تحصیل و امور درمان مردم در ۲۰۲۰ محله تعیین شده‌از سوی ستاد تحول و توانمندسازی محلات کم‌برخوردار، موضوع تجهیز مراکز درمانی در این محلات را در اولویت‌گیری حوزه سلامت خود قرار داده‌است.

گذری پر استان‌ها

گیلان: امیررضا غالب، مشاور امور جوانان رئیس سازمان مدیریت بحران گفت: بیش از ۴۰ گروه و قالب گروه‌های جهادی، سمن‌ها، گروه‌های مردمی، خیریه‌ها و مردم‌نهادان اصناف و هیئت‌ورزشی در جریان سیل آستان‌زاد میدان مدیریت بحران بودند. وی افزود: با توجه به اخطار سطح نازعی اعلام شده، از ظرفیت شبکه نیروهای مستقر در نوار ساحلی غریق نجات‌های محلی، بازارچه‌های ساحلی، نیروهای ویژه برای اعلام وضعیت خطر به مسافران جهت عدم اتراق در حاشیه رودخانه‌ها و جاده‌ها هشدار جدی و عملیاتی داده شد که جزو اقدامات موفق مدیریت بحران پیش از وقوع سلاحه بود.

سیستان و بلوچستان: جلیل شهرپاری، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای سیستان و بلوچستان به مناسبت روز سرباز گفت: با همکاری و هماهنگی با نیروهای مسلح و با هدف تحقق شعار هر سرباز یک مهارت تخصصی در شش ماهه نخست امسال، ۴هزار و ۹۰۴ سرباز وظیفه در دوره آموزش مهارتی در خوشه‌های مختلف صنعت، فرهنگ و هنر و خدمات توانمندسازی شده‌اند. وی افزود: این افراد در مجموع ۷۳۸هزار و ۹۵۳نفر ساعت آموزش از حرفه‌های مختلف بهره‌مند شده‌اند.

سمنان: سردار حمید دامغانی، فرمانده سپاه استان سمنان از آغاز اجلاسیه شهدای گرمسار خبر داد و گفت: این برنامه معنوی به مدت سه روز در منطقه نپه کوه شهرستان گرمسار با اجرای برنامه‌های متنوع ادامه خواهد داشت. وی با بیان اینکه بازسازی عملیات کربلای پنج یکی از بخش‌های این اجلاسیه است، افزود: نمایشگاه یاد یاران و ایجاد ۲۰قره اقتصاد مقاومتی از جمله دیگر بخش‌های اجلاسیه شهدای گرمسار است.

آذربایجان غربی: مصطفی دیبایی معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی از ساخت مدول دوم تصفیه‌خانه شماره ۴ارومیه خبر داد و گفت: این تصفیه‌خانه به روش Bot با ظرفیت اسمی ۷۱مترمکعب زمانی، تعداد ۱۰۰ مقاله و سخنرانی برای ارائه در کنگره انتخاب شده است. تعداد ۱۰۰ نفر از دانشگاه‌های علوم پزشکی مختلف کشور، مقالات خود را در قالب میزگرد و سخنرانی به تعداد هشت پنل ارائه خواهند داد.

آذربایجان شرقی: دکتر سیدضیاءالدین رائی هاشمی، دبیر علمی کنگره بین‌المللی جراحی‌های کم‌تهاجمی با بیان این که مقدمات اولیه برگزاری این کنگره از دی‌ماه سال گذشته آغاز شده‌است، افزود: هجدهمین دوره کنگره بین‌المللی جراحی‌های کم‌تهاجمی از تاریخ ۱۱ الی ۱۳ مهرماه در محل هتل پتروشیمی تبریز برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: بیش از ۱۶۰ مقاله به این دوره از کنگره فرستاده شده بود که با توجه به محدودیت زمانی، تعداد ۱۰۰ مقاله و سخنرانی برای ارائه در کنگره انتخاب شده است. تعداد ۱۰۰ نفر از دانشگاه‌های علوم پزشکی مختلف کشور، مقالات خود را در قالب میزگرد و سخنرانی به تعداد هشت پنل ارائه خواهند داد.

لرستان: علی سوری، مدیرکل انتقال خون لرستان از اهدای ۳۲ هزار و ۹۹۶ واحد خون در استان خبر داد و گفت: ۳۹ هزار و ۳۲۲نفر در شش ماهه نخست امسال برای اهدای خون به پایگاه‌های انتقال خون مراجعه کردند که این رقم رشد ۳۷/۱درصدی را نسبت به سال گذشته که ۲۸ هزار و ۹۸۸ مراجعه‌کننده بوده نشان می‌دهد.